



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Granny's House ApS

Uranienborg Alle 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 26 22 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granny's House ApS Uranienborg Alle 14 2860 Søborg
	Telefon: (+45) 33 32 33 34 Hjemmeside: www.grannyshouse.dk E-mail: kontakt@grannyshouse.dk
	CVR-nr.: 31 26 22 08 Stiftet: 1. februar 2008 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrine Foged Thomsen, Direktør Rasmus Søndergaard Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rasmus Søndergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe- og konditorvirksomhed, herunder også bed and breakfast, samt virksomhed som selskabets ledelse måtte finde beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.661 t.kr. mod 13.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916 t.kr. mod 2.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	12.661.280	13.537.108
1 Personaleomkostninger	-10.146.549	-10.000.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.769	-295.911
Driftsresultat	2.320.962	3.240.897
Andre finansielle indtægter	330.741	272.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.663	-253.602
Resultat før skat	2.405.040	3.259.708
3 Skat af årets resultat	-488.649	-719.381
Årets resultat	1.916.391	2.540.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.916.391	2.540.327
Disponeret i alt	1.916.391	2.540.327

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.701	384.195
5 Indretning af lejede lokaler	923.585	1.062.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.286</u>	<u>1.447.055</u>
Deposita	277.969	277.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.969</u>	<u>277.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.531.255</u>	<u>1.725.024</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	302.487	216.283
Varebeholdninger i alt	<u>302.487</u>	<u>216.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.511.331	1.073.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.870.302	6.010.965
Andre tilgodehavender	98.945	173.124
Tilgodehavender i alt	<u>8.480.578</u>	<u>7.257.876</u>
Likvide beholdninger	5.998.424	4.035.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.781.489</u>	<u>11.509.542</u>
Aktiver i alt	<u>16.312.744</u>	<u>13.234.566</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	<u>8.831.281</u>	<u>6.914.890</u>
Egenkapital i alt	<u>9.081.281</u>	<u>7.164.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>126.059</u>	<u>199.466</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>126.059</u>	<u>199.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.008	487.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.445.827	3.621.641
Selskabsskat	562.056	625.944
Anden gæld	<u>1.340.513</u>	<u>1.135.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.105.404</u>	<u>5.870.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.105.404</u>	<u>5.870.210</u>
Passiver i alt	<u>16.312.744</u>	<u>13.234.566</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.429.765	9.342.846
Pensioner	551.962	523.865
Andre omkostninger til social sikring	164.822	141.356
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-7.767
	10.146.549	10.000.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	42
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.839	221.154
Andre finansielle omkostninger	30.824	32.448
	246.663	253.602
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	562.056	625.944
Årets regulering af udskudt skat	-73.407	93.437
	488.649	719.381
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.463.026	3.440.926
Tilgang i årets løb	0	22.100
Kostpris 31. december 2019	3.463.026	3.463.026
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.078.831	-2.965.948
Korrektion af tidligere års afskrivning 31. december 2019	0	9.412
Årets afskrivninger	-54.494	-122.295
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.133.325	-3.078.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	329.701	384.195

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2019	3.558.795	3.558.795	
Kostpris 31. december 2019	3.558.795	3.558.795	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.495.935	-2.312.907	
Korrektion af tidligere års afskrivninger	0	-17.040	
Årets afskrivninger	-139.275	-165.988	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.635.210	-2.495.935	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	923.585	1.062.860	
6. Egenkapital			
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	6.914.890	7.164.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.916.391	1.916.391
Egenkapital 31. december 2019	250.000	8.831.281	9.081.281

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31 85 06 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
